Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 10
Datum verslag 09-06-2021
Insolventienummer F.02/17/305
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000014921:F001
Datum uitspraak 08-08-2017
R-C mr. M.D.E. Leppens
Curator F.F.A. Smetsers

Algemene gegevens

Naam onderneming

FB Mechanical Contracting B.V. 30-04-2018
3

Gegevens onderneming

FB Mechanical Contracting B.V. 30-04-2018
Sluisweg 17 3

4794 SW Heiningen

KvK: 20126869

**x BELANGRIJKE MEDEDELING ***

Met toestemming van de rechter-commissaris worden de faillissementen van
deze zeven vennootschappen behorende tot de FB-groep geconsolideerd
afgewikkeld. Deze consolidatie houdt in dat de faillissementen niet separaat,
maar als één faillissement behandeld en afgewikkeld zullen worden onder de
naam FB Group B.V.

De vorderingen op alle FB-vennootschappen en de baten van alle FB-
vennootschappen, en alle overige informatie, zijn vanaf het tweede verslag
(januari 2018) op de crediteurenlijsten en in de verslaglegging samengevoegd.
Toekomstige verslaglegging is terug te vinden onder het failissement van FB
Group B.V. Voor de informatie uit de openingsverslagen (september 2017)
wordt verwezen naar de verslagen van de individuele FB-vennootschappen,
die ook in het Centraal Insolventieregister zijn terug te vinden. In het verlag
dat u nu heeft geopend, staat verder geen informatie meer vermeld.

Het vierde verslag in de geconsolideerd af te wikkelen faillissementen van de 13-08-2018
FB-vennootschappen kunt u sinds 13 augustus 2018 vinden onder "FB Group 4
B.V." op http://insolventies.rechtspraak.nl. Zoals hierboven vermeld worden er


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=0373a07b-2c7c-e711-80e2-005056803cfe
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=4ad7110a-9f9d-e511-80c7-005056ac5ca6

geen separate verslagen in de overige FB-faillissementen (waaronder het
onderhavige faillissement) gepubliceerd.

Het vijfde verslag in de geconsolideerd af te wikkelen faillissementen van de
FB-vennootschappen kunt u sinds 15 november 2018 vinden onder "FB Group
B.V." op http://insolventies.rechtspraak.nl. Zoals hierboven vermeld worden er
geen separate verslagen in de overige FB-failissementen (waaronder het
onderhavige faillissement) gepubliceerd.

Het zesde verslag in de geconsolideerd af te wikkelen faillissementen van de
FB-vennootschappen kunt u sinds 22 mei 2019 vinden onder "FB Group B.V."
op http://insolventies.rechtspraak.nl. Zoals hierboven vermeld worden er geen
separate verslagen in de overige FB-failissementen (waaronder het
onderhavige faillissement) gepubliceerd.

Het zevende verslag in de geconsolideerd af te wikkelen failissementen van de
FB-vennootschappen kunt u sinds 20 november 2019 vinden onder "FB Group
B.V." op http://insolventies.rechtspraak.nl. Zoals hierboven vermeld worden er
geen separate verslagen in de overige FB-faillissementen (waaronder het
onderhavige faillissement) gepubliceerd.

Het achtste verslag in de geconsolideerd af te wikkelen faillissementen van de
FB-vennootschappen kunt u sinds 5 juni 2020 vinden onder "FB Group B.V." op
http://insolventies.rechtspraak.nl. Zoals hierboven vermeld worden er geen
separate verslagen in de overige FB-failissementen (waaronder het
onderhavige faillissement) gepubliceerd.

Het tiende verslag in de geconsolideerd af te wikkelen faillissementen van de
FB-vennootschappen kunt u sinds 9 juni 2021 vinden onder "FB Group B.V."
op http://insolventies.rechtspraak.nl. Zoals hierboven vermeld worden er
geen separate verslagen in de overige FB-faillissementen (waaronder het
onderhavige faillissement) gepubliceerd.

Activiteiten onderneming

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

15-11-2018
5
22-05-2019
6
21-11-2019
7
05-06-2020
8
09-06-2021
10



Verslagperiode

van
16-11-2018

t/m
22-5-2019

van
23-5-2019

t/m
20-11-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

7 84 uur 12 min
8 67 uur 48 min
9 17 uur 48 min
10 18 uur 12 min
totaal 188 uur 0 min

Toelichting bestede uren

Het negende verslag in de geconsolideerd af te wikkelen faillissementen van
de FB-vennootschappen kunt u sinds 14 december 2020 vinden onder "FB
Group B.V." op http://insolventies.rechtspraak.nl. Zoals hierboven vermeld
worden er geen separate verslagen in de overige FB-faillissementen
(waaronder het onderhavige faillissement) gepubliceerd.

Het tiende verslag in de geconsolideerd af te wikkelen faillissementen van de
FB-vennootschappen kunt u sinds 9 juni 2021 vinden onder "FB Group B.V."
op http://insolventies.rechtspraak.nl. Zoals hierboven vermeld worden er
geen separate verslagen in de overige FB-faillissementen (waaronder het
onderhavige faillissement) gepubliceerd.

22-05-2019
6
21-11-2019
7
16-12-2020
EE
09-06-2021
10



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
7.2 Depot jaarrekeningen
7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen
7.5 Onbehoorlijk bestuur
7.6 Paulianeus handelen
7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
8.2 Pref. vord. van de fiscus
8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren
8.5 Aantal concurrente crediteuren
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig
10.1 Plan van aanpak
10.2 Termijn afwikkeling faillissement
10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


